*Просветни гласник* 6–7 (1942): 275–282.

13. Радојичић, Ђорђе Сп. „Први српски штампар Макарије“. *Српски народ* III/6 (13. фебруар 1943): 13.
14. Радојичић, Ђорђе Сп. „Четворојеванђеље из 1552. године. Прва књига штампана у Београду“. *Гласник Народне библиотеке* 1–2 (1940): XII–XIX.
15. Самарцић, Радован. „Дубровчани у Београду“. *Годишњак Музеја града Београда* II (1955): 47–94.
16. Sokolyszyn, Aleksander. „Sweipolt Fiol: The First Slavic Printer of Cyrillic Characters“. *The American Slavic and East European Review* 18/1 (1959): 88–94.
17. Стојановић, Љубомир.